
Page 1Valsts amatpersonas deklarācija

2010.10.12. 18:10:03http://www6.vid.gov.lv/vid_pdb/vad_data_print.asp

Valsts amatpersonas deklarācija

Deklarācijas veids: Kārtējā gada deklarācija - par 2006. gadu

Vārds uzvārds: UĢIS MAGONIS

Darbavieta: Valsts akciju sabiedrība "Latvijas dzelzceļš"

Amats: Valdes priekšsēdētājs

Iesniegta VID: 27.03.2007

Piezīmes: VID 17.09.2007 saņemts iesniegums. Papildināt deklarācijas 7 un 8 sadaļu.

2. Citi amati, kurus deklarācijas iesniedzējs ieņem papildus valsts amatpersonas amatam (t.sk. amati biedrībās, nodibinājumos, politiskajās,
reliģiskajās organizācijās un arodbiedrībās), un citi darbi, kurus deklarācijas iesniedzējs strādā, kā arī informācija par uzņēmuma līgumiem vai
pilnvarojumiem, kuros noteiktās saistības tas pilda

Amata nosaukums, darbi, informācija par uzņēmuma līgumiem un
pilnvarojumiem

Juridiskās personas nosaukums; fiziskās personas
vārds un uzvārds

Juridiskai personai - reģistrācijas numurs Komercreģistrā un
juridiskā adrese

Viceprezidents
"LATVIJAS KUĢU BROKERU UN AĢENTU NACIONĀLĀ
ASOCIĀCIJA"

40008009154 Latvija, Rīga, Kronvalda bulvāris 10

Valdes loceklis Artūra Irbes un Sanda Ozoliņa olimpiskais fonds 40008032095 Latvija, Rīga, Vietalvas 15

Valdes loceklis Rīgas hokeja federācija 40008077589 Latvija, Rīga, Augšiela 1

3. Deklarācijas iesniedzēja īpašumā (kopīpašumā), valdījumā vai lietošanā esošie nekustamie īpašumi (arī tie, kurus tas nomā no citām personām un
kuri atrodas tā valdījumā sakarā ar nodibināto aizbildnību vai aizgādnību)

Nekustamā īpašuma
veids

Nekustamā īpašuma atrašanās vieta (valsts,
pilsēta/apdzīvota vieta)

Atzīme par to, vai ir īpašumā (kopīpašumā),
valdījumā vai lietošanā

Ja ir valdījumā, lietošanā vai kopīpašumā, norādīt īpašnieka vai
līdzīpašnieka vārdu un uzvārdu

Dzīvoklis Latvija, Rīga īpašumā -

Zeme un māja Latvija, Ādažu nov. īpašumā -

4. Komercsabiedrības, kuru dalībnieks, akcionārs vai biedrs ir deklarācijas iesniedzējs, kā arī norāde, ka deklarācijas iesniedzējs ir individuālais
komersants. Deklarācijas iesniedzējam piederošās kapitāla daļas, akcijas un vērtspapīri (privatizācijas un kompensācijas sertifikātiem norāda tikai
skaitu)

Juridiskās personas nosaukums Reģistrācijas numurs Komercreģistrā un juridiskā adrese Kapitāla daļu skaits Summa Valūta

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Pro Logistic Services" 40003651216 Latvija, Rīga, Eksporta 12 - 113 10 1000,00 LVL

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "HANZA LIEPĀJA" 42103012608 Latvija, Liepāja, Atslēdznieku iela 27 12 180,00 LVL

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Hanza kuģu aģentūra" 40003132441 Latvija, Rīga, Eksporta 12 - 113 200 4000,00 LVL

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Diamond Company" 40003565836 Latvija, Rīga, Pērnavas 30 - 4 70 4200,00 LVL

Vērtspapīru emitenta nosaukums Reģistrācijas numurs Komercreģistrā un juridiskā adrese Vērtspapīru veids Skaits Summa (nominālvērtībā) Valūta

Akciju sabiedrība "Latvijas balzams" 40003031873 Latvija, Rīga, A.Čaka 160 Akcijas 106 106,00 LVL

5. Deklarācijas iesniedzējam piederošie reģistrējamie transportlīdzekļi, kā arī tā valdījumā vai lietošanā esošie transportlīdzekļi un transportlīdzekļi,
kurus tas ir iegādājies uz līzinga līguma pamata

Transportlīdzekļa veids Marka Izlaides gads Reģistrācijas gads

Vieglā automašīna VAZ 2109 1990 1994

6. Deklarācijas iesniedzēja skaidrās un bezskaidrās naudas uzkrājumi, ja to summa pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas
(attiecīgās valūtas vienībās)

Skaidrās naudas uzkrājuma summa ar cipariem Valūta Skaidrās naudas uzkrājuma summa ar vārdiem

91500,00 USD Deviņdesmit viens tūkstotis pieci simti ASV dolārs 00

Bezkaidrās naudas uzkrājuma
summa

Valūta
Bezskaidrās naudas uzkrājumu turētāja vai norēķinu kartes

izdevēja nosaukums
Juridiskai personai - reģistrācijas numurs Komercreģistrā un juridiskā adrese; fiziskās

personas vārds un uzvārds

64101,33 LVL AS DnB NORD Banka 40003024725 Latvija, Rīga, Skanstes 12

15000,34 USD AS DnB NORD Banka 40003024725 Latvija, Rīga, Skanstes 12

5779,48 EUR AS DnB NORD Banka 40003024725 Latvija, Rīga, Skanstes 12

7. Visi deklarācijas iesniedzēja iepriekšējā gadā gūtie ienākumi, piemēram, darba alga, piemaksas pie darba algas, prēmijas, honorāri, ienākumi no
saimnieciskās un komercdarbības, apdrošināšanas izmaksas, kompensācijas, ienākumi no kustamās un nekustamās mantas realizācijas un nomas
(īres), laimesti un dividendes, mantojumi, dāvinājumi un citi ienākumi

Ienākumu gūšanas vieta (avots) – juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs komercreģistrā un juridiskā adrese; fiziskās personas vārds
un uzvārds

Ienākumu veids Summa Valūta

ROBERTS MASLIHS ienāk. atgūš. 4600,00 USD

HELĒNA BIBIKA ienāk. atgūš. 130000,00 LVL



Page 2Valsts amatpersonas deklarācija

2010.10.12. 18:10:03http://www6.vid.gov.lv/vid_pdb/vad_data_print.asp

 Izdrukāts 12.10.2010 plkst. 19:08 no http://www6.vid.gov.lv/vid_pdb/vad_data_print.asp

© Valsts ieņēmumu dienests, 2005-2009
PDB versija 3.3

HELĒNA BIBIKA ienāk. atgūš. 44020,00 EUR

HELĒNA BIBIKA aizņēmums 32736,83 LVL

HELĒNA BIBIKA aizņēmums 11000,00 EUR

GEO CAPITAL INTERNATIONAL LIMITED, T0500000160,
Maksa par daļu
pārdošanu

73000,00 USD

Akciju sabiedrība "Latvijas Gāze", 40003000642, Latvija, Rīga, Vagonu 20 Atmaksa pēc līguma 6395,94 LVL

Valsts akciju sabiedrība "Latvijas dzelzceļš", 40003032065, Latvija, Rīga, Gogoļa 3 Alga 54504,13 LVL

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "HANZA LIEPĀJA", 42103012608, Latvija, Liepāja, Atslēdznieku iela 27 Dividendes 97,63 LVL

Akciju sabiedrība "Air Baltic Corporation", 40003245752, Latvija, Mārupes nov., Lidosta "Rīga" atalgojums 50,00 LVL

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Diamond Company", 40003565836, Latvija, Rīga, Pērnavas 30 - 4 Dividendes 54135,37 LVL

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Diamond Company", 40003565836, Latvija, Rīga, Pērnavas 30 - 4 ienāk. atgūš. 55000,00 USD

8. Deklarācijas iesniedzēja pārskata periodā veiktie darījumi, ja to summa pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas

Darījuma veids Summa Valūta

Pirkums 152694,20 LVL

Kredīta atdošana 2723,31 LVL

aizdevums 4755,00 LVL

pamatkapitāla palielināšana 2800,00 LVL

parāda atdošana 32736,83 LVL

Maksa par apdrošināšanu 5000,00 USD

Pirkums 10489,59 USD

Pārdevums 73000,00 USD

aizdevums 55000,00 USD

aizdevums 4600,00 USD

Kredīta atdošana 50477,49 EUR

parāda atdošana 11000,00 EUR

9. Deklarācijas iesniedzēja parādsaistības, kuru apmērs pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas

Summa ar cipariem Valūta Summa ar vārdiem

972782,77 EUR Deviņi simti septiņdesmit divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit divi Eiro 77

10. Deklarācijas iesniedzēja izsniegtie aizdevumi, kuru apmērs pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas

Summa ar cipariem Valūta Summa ar vārdiem

155000,00 LVL Viens simts piecdesmit pieci tūkstoši latu 00 santīmu

11. Informācija par citiem faktiem, kas, pēc iesniedzēja domām, attiecas uz viņa mantisko stāvokli un tā izmaiņām deklarējamā periodā un nav
norādīti citās deklarācijas sadaļās

12. Deklarācijas iesniedzēja laulātais, brāļi un māsas, vecāki (arī adoptētāji), bērni (arī adoptētie)

Vārds, uzvārds Radniecība

ANNA MAGONE Māte

DANIELS MAGONIS Dēls

VALDIS MAGONIS Tēvs

Informācija atjaunota: 12.10.2010 7:13:29

VID publiskojamo datu bāzes lietotājiem bez rakstiskas saskaņošanas ar VID aizliegts izmantot jebkādas automatizētas sistēmas vai iekārtas informācijas pieprasīšanai no
datu bāzes. Informācijai, kas saņemta no VID publiskojamo datu bāzes, ir tikai informatīvs raksturs, un tai nav juridiska spēka.


